
Stav: Uveřejněno ve VVZ

Evidenční číslo formuláře: F2023-041118

Evidenční číslo zakázky: Z2023-041118

Datum odeslání do TED: -

Datum uveřejnění ve VVZ: 14.09.2023

Kód pro související formuláře: 8V36SF

CZ03 Oznámení  o výsledku podl imitního zadávacího ř ízení

CZ03 - Oznámení o výsledku zadávacího řízení v podlimitním režimu

Oddíl I: Zadavatel

Oddíl II: Předmět zakázky

Vlastní pojmenování formuláře

Statutární  město Děč ín

00261238

Mírové náměst í  1175/5

Děč ín 40502

Petra Š ivrová +420 412593213

petra.sivrova@mmdecin.cz

Internetové adresy*

http://mmdecin.cz/

https://zakazky.mmdecin.cz

I.1) NÁZEV A ADRESA

Úřední název*

IČO

Poštovní adresa*

Obec*

CZ042

Kód NUTS* PSČ*

CZ

Země*

Kontaktní osoba Telefon*

E-mail* Fax

Hlavní adresa (URL)*

Adresa pro�lu zadavatele (URL)*

II.1.1) Název*

2/Nová dlažba,  nové laminátové p ř íčky v  určeném prostoru plaveckého bazénu Děč ín  

II.1) POPIS

Název*

IČO NEPŘIDĚLENO

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-041118
https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-041118


II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění*

Děč ín

II.1.3) Stručný popis*

Výměna opotřebované dlažby v prostoru vstupní chodby, šaten, v bezbariérové šatně ,  v 
bezbariérovém hygienickém zař ízení,  skladu a úklidové komoře (celkem cca 238 m2). Podlaha 
objektu je železobetonová s podlahovým vytápěním.
Dále bude provedena výměna sanitárních př íček a šatních skř íněk v určeném prostoru 1. n.p. 
plaveckého areálu v Děč íně .

II.1.6) Informace o rámcové dohodě nebo dynamickém nákupním systému

II.1.8) Informace o �nancování z prostředků Evropské unie*
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo
programu �nancovanému z prostředků
Evropské unie

45000000

Hlavní kód CPV*

CZ042

Kód NUTS*

Hlavní místo dodání nebo plnění

Povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a požadavků*

Uveďte registrační číslo projektu

II.2.1) Celková předpokládaná hodnota

4 000 000

II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky

5 070 419,49

II.2) ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Cena za jednotku v Kč bez DPH

Celková konečná hodnota v Kč bez DPH

SLUŽBY DODÁVKY STAVEBNÍ PRÁCE

OZNÁMENÍ SE TÝKÁ UZAVŘENÍ RÁMCOVÉ DOHODY

OZNÁMENÍ SE TÝKÁ ZADÁNÍ ZAKÁZKY / ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY

OZNÁMENÍ SE TÝKÁ ZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU (DNS)

OZNÁMENÍ SE TÝKÁ ZADÁNÍ ZAKÁZKY / ZAKÁZEK V RÁMCI DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU (DNS)

ANO NE



Oddíl III: Řízení

II.4.1) Dělení na části
Zakázka je rozdělena na části

II.4) INFORMACE O ČÁSTECH

III.1.1) Druh řízení

III.1) POPIS

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění ( podle § 63 - § 66 zákona):

III.2.1) Hodnotící kritéria

III.2) HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

PROSÍM OPAKUJTE, KOLIKRÁT JE TŘEBA

Kritérium* Váha v %*

JEDNÁ SE O JEDNOTKOVOU CENU

ANO NE

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ

UŽŠÍ ŘÍZENÍ

JEDNACÍ ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM

SOUTĚŽNÍ DIALOG

INOVAČNÍ PARTNERSTVÍ

JEDNACÍ ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ

NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA

NÁKLADY ŽIVOTNÍHO CYKLU (DLE NÍŽE UVEDENÝCH DÍLČÍCH KRITÉRIÍ)

NEJLEPŠÍ POMĚR CENY A KVALITY (DLE NÍŽE UVEDENÝCH DÍLČÍCH KRITÉRIÍ)



III.2.2) Informace o elektronické aukci

doba real izace 15

PROSÍM OPAKUJTE, KOLIKRÁT JE TŘEBA

Kritérium* Váha v %*

Další informace o hodnotících kritériích

Oddíl IV: Zadání zakázky

2/Nová dlažba,  nové laminátové p ř íčky v  určeném prostoru plaveckého bazénu Děč ín

Zakázka/část je zadaná

ODDÍL PROSÍM OPAKUJTE, KOLIKRÁT JE TŘEBA, JE-LI ZAKÁZKA ROZDĚLENA NA ČÁSTI NEBO SE JEDNÁ O
ČTVRTLETNÍ SOUHRNNÉ OZNÁMENÍ

Zakázka č. Část zakázky č.

Název

Zakázka/část nebyla zadána

IV.1) INFORMACE O NEZADÁNÍ ZAKÁZKY

INFORMACE O ZADÁNÍ ZAKÁZKY

IV.2) POPIS ČÁSTI

BYLA POUŽITA ELEKTRONICKÁ AUKCE

ANO NE

NEBYLY PŘIJATY ŽÁDNÉ NABÍDKY NEBO ŽÁDOSTI O ÚČAST, NEBO BYLY VŠECHNY TYTO NABÍDKY NEBO ŽÁDOSTI O
ÚČAST ODMÍTNUTY

JINÉ DŮVODY (UKONČENÍ ŘÍZENÍ)



IV.2.1) Popis části zakázky

IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy*

Povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a požadavků

45000000

Hlavní CPV kód*

CZ042

Kód NUTS*

IV.3.1) Datum uzavření smlouvy*

IV.3.2) Informace o nabídkách*

2 2

IV.3) ZADÁNÍ ZAKÁZKY

12.12.2022

Datum uzavření smlouvy (dd.mm.rrrr)*

Počet obdržených nabídek* Počet nabídek obdržených elektronickou cestou*

ZAKÁZKA BYLA ZADÁNA SKUPINĚ HOSPODÁŘSKÝCH SUBJEKTŮ ANO NE



Oddíl V: Doplňující informace

(Prosím opakujte, kolikrát je třeba)

Děč ínský stavební  podnik s.r.o.

47781483

Folknářská 1226/11

Děč ín 40502

info@dspdc.cz +420 602432595

Dodavatelem je malý či střední
podnik

IV.3.3) NÁZEV A ADRESA DODAVATELE, KTERÉMU BYLA ZAKÁZKA ZADÁNA

Úřední název*

IČO

Poštovní adresa*

Obec*

CZ042

Kód NUTS* PSČ*

CZ

Země*

E-mail* Telefon*

Internetová adresa: (URL) Fax

5 070 419,49

IV.3.4) ÚDAJE O HODNOTĚ  ZAKÁZKY / ČÁSTI

Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH

Název jednotky Cena za jednotku v Kč bez DPH

V.1) DALŠÍ INFORMACE

IČO NEPŘIDĚLENO

ANO NE

JEDNÁ SE O JEDNOTKOVOU
CENU



V.2) Datum odeslání tohoto oznámení*

Žádost o uveřejnění

Původní postup zadání: VZMR

Uveďte další informace, je-li to relevantní

14.09.2023

dd.mm.rrrr*

I) ZÁKLADNÍ INFORMACE O FORMULÁŘI

IDENTIFIKACE PŘEDCHOZÍHO UVEŘEJNĚNÍ

Evidenční číslo zakázky

Evidenční číslo formuláře

Kód pro související formuláře

4 000 000 CZK

II) INFORMACE PRO STATISTICKÉ ÚČELY - ZAKÁZKA

Celková předpokládaná hodnota bez DPH* Měna*

FORMULÁŘ SE VZTAHUJE K EXISTUJÍCÍ
ZAKÁZCE/PROFILU

FORMULÁŘ ZAKLÁDÁ NOVOU ZAKÁZKU/PROFIL

REŽIM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

NADLIMITNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

PŘEVAŽUJÍCÍ ZDROJ FINANCOVÁNÍ

ZDROJE Z VEŘEJNÝCH ROZPOČTŮ A STÁTNÍCH FONDŮ ČR

ZDROJE Z FONDŮ EU

SOUKROMÉ A JINÉ ZDROJE



Petra petra.sivrova@mmdecin.cz

Š ivrová +420 412593213

III) KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno* E-mail*

Příjmení* Telefon*

petra.sivrova@mmdecin.cz

IV) ZASLÁNÍ POTVRZENÍ

E-mail*

JEDNÁ SE O UVEŘEJNĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ZADANÝCH V RÁMCI DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU

ANO NE

JEDNÁ SE O UVEŘEJNĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ZADANÝCH V RÁMCI RÁMCOVÉ DOHODY

ANO NE

POŽADUJETE UVEŘEJNIT FORMULÁŘ VE VVZ

ANO NE

JEDNÁ SE O POVINNÉ UVEŘEJNĚNÍ VE VVZ

ANO NE

POTVRZENÍ O UVEŘEJNĚNÍ ZASLAT

NA E-MAILOVOU ADRESU

DO DATOVÉ SCHRÁNKY


